
au départ de :           à destination de :
Tarif de jour

Du Lundi au Samedi 
de 7h à 19h

Tarif de nuit
de 19h à 7h

Et les dimanches et jours fériés

Aéroport de Figari 95 € 145 €

Porto-Vecchio Port ou Centre ville 45 € 65 €

Santa Giulia 65 € 95 €

Palombaggia 75 € 115 €

Bonifacio 115 € 165 €

Sperone / Piantarella 125 € 185 €

Rondinara 95 € 140 €

Cala Rossa / Saint-Cyprien 45 € 65 €

Cirindinu / Pinarello / Sainte-Lucie 45 € 65 €

Alzu di Gallina (Mare a mare) 60 € 90 €

Conca départ GR20 65 € 95 €

L’ospedale village 95 € 140 €

Col de Bavella 175 € 255 €

Sartène 195 € 295 €

Propriano 225 € 340 €

Bastia Aéroport 325 € 485 €

Bastia Port ou Centre ville 355 € 535 €

Ajaccio Aéroport 365 € 540 €

Ajaccio Port ou Centre ville 375 € 555 €

Calvi 490 € 750 €

* Prix indicatifs pouvant varier si de l’attente est à prévoir ou en cas d’embouteillage conséquent.

HOTEL RESIDENCE OLMUCCIO

JUSQU’À 4 PASSAGERS & 4 BAGAGES
MERCEDES CLASSE E 



au départ de :           à destination de :
Tarif de jour

Du Lundi au Samedi 
de 7h à 19h

Tarif de nuit
de 19h à 7h

Et les dimanches et jours fériés

Aéroport de Figari 145 € 185 €

Porto-Vecchio Port ou Centre ville 65 € 85 €

Santa Giulia 95 € 120 €

Palombaggia 115 € 145 €

Bonifacio 165 € 210 €

Sperone / Piantarella 185 € 235 €

Rondinara 140 € 180 €

Cala Rossa / Saint-Cyprien 65 € 85 €

Cirindinu / Pinarello / Sainte-Lucie 65 € 85 €

Alzu di Gallina (Mare a mare) 90 € 110 €

Conca départ GR20 95 € 125 €

L’ospedale village 140 € 175 €

Col de Bavella 255 € 320 €

Sartène 295 € 370 €

Propriano 340 € 425 €

Bastia Aéroport 485 € 595 €

Bastia Port ou Centre ville 535 € 660 €

Ajaccio Aéroport 540 € 695 €

Ajaccio Port ou Centre ville 555 € 705 €

Calvi 750 € 920 €

* Prix indicatifs pouvant varier si de l’attente est à prévoir ou en cas d’embouteillage conséquent.

HOTEL RESIDENCE OLMUCCIO

JUSQU’À 7 PASSAGERS & 7 BAGAGES
MERCEDES CLASSE V “Viano”


